
استان فارس 
لارستان

ویژه برنامه شهرداری لار به مناسبت 
عید سعید فطر

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار؛ این برنامه یکشنبه چهارم تیرماه 
ساعت10 شب درمحل پارک فسیل )نخل( برگزار خواهد گردید.

به  پرداختن  شاد،  و  مفرح  های  برنامه  دیگر  درکنار  برنامه  اصلی  محور 
تا  ابتدا  از  رمضان  مبارک  ماه  درایام  لار  مردم  رسوم  و  آداب  فرهنگ، 
عید سعید فطرخواهد بود که به صورت اجرای میدانی برگزار خواهد شد. 
اجرای برنامه را حمیدرضا پریدار از مجریان و بازیگران گروه تئاتر آزاد 

لارستان برعهده دارد.

گراش
مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه وشهرسازی لارستان:

تهیه طرح تفصیلی شهر گراش کلید خورد

مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه وشهرسازی لارستان از تهیه طرح 
تفصیلی شهر گراش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، جلسه طرح 
تفصیلی شهر گراش با حضور مدیریت شهرسازی و معماری اداره کل راه 
استان،  نماینده میراث فرهنگی  استانداری،  نماینده  و شهرسازی لارستان، 
جهاد کشاورزی، شهرداری، شورای اسلامی شهر گراش، نظام مهندسی و 

...، در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.
مهرابی مدیر شهرسازی و معماری این اداره کل در حاشیه ی جلسه مذکور 
اظهارداشت: اولین جلسه مشورتی و راهبری طرح تفصیلی شهر گراش که 
طرح جامع آن در تاریخ 1389/09/20 توسط شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان فارس مصوب شده، تشکیل و با برگزاری این نشست رسماً مطالعات 
آن آغاز گردید و اولین جلسه بررسی وضع موجود در کمیته فنی خرداد 

ماه سال جاری برگزار گردید.
صورت  جامع  طرح  متعاقب  تفصیلی،  طرح  تهیه  مطالعات  افزود:  وی 
می پذیرد و در حقیقت تنظیم برنامه های مفصل و اقدامات جزئی و دقیق 
بر  دارد. علاوه  عهده  به  را  آن ها  و طراحی  و محلات شهری  مناطق  در 
این، تکلیف تمامی قطعات زمین را به لحاظ کاربری، تراکم ساختمانی و 
گذربندی مشخص می کند و به عنوان یک سند در دستور کار شهرداری 

قرار خواهد گرفت.
مهرابی با بیان اینکه: طرح تفصیلی گراش توسط مهندسین مشاور ذی صلاح 
تأمین  گراش  شهرداری  اعتبارات  محل  از  آن  بودجه  و  تهیه  شهرسازی 
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  توسط  آن  نظارتی  اقدامات  افزود:  می شود، 
این  قانونی تعریف شده صورت می پذیرد و  لارستان و طبق ساز و کار 

طرح برای محدوده ای به مساحت 1565/7 هکتار، تهیه خواهد شد.
طرح  این  تببین  به  سپس  اداره کل  این  معماری  و  شهرسازی  مدیریت 
عالی  شورای  مصوبه  در  شده  ارائه  تعریف  اساس  بر  افزود:  و  پرداخت 
شهرسازی و معماری ایران، طرح تفصیلی، بر اساس معیارها و ضوابط کلی 
طرح جامع شهر، نحوه استفاده از زمین های شهری در سطح محلات مختلف 
شهر و موقعیت و مساحت دقیق زمین برای هر یک از آن ها و وضع دقیق 
و تفصیلی شبکه عبور و مرور و میزان تراکم جمعیت و تراکم ساختمانی 
در واحدهای شهری و اولویت های مربوط به مناطق بهسازی و نوسازی و 
توسعه و حل مشکلات شهری و موقعیت کلیه عوامل مختلف شهری در 
آن تعیین شده و بر این اساس نقشه ها و مشخصات مربوط به مالکیت با 

توجه به مدارک ثبتی تهیه و تنظیم می گردد.
تبدیل  نیز  و  جامع  طرح  تهیه ی  بودجه ی  کرد:  تصریح  پایان  در  وی 
از ملزومات تهیه طرح  به عنوان اساس و  به نقشه که  عکس های هوایی 
تفصیلی محسوب می شود، از محل اعتبارات دولتی که در اختیار اداره کل 

راه وشهرسازی بوده، تأمین شده است.

فسا
مدیرکمیته امداد شهرستان فسا خبر داد؛ 

کمک90میلیون ریالی خیّران به خانواده های 
تحت حمایت درقالب طرح مفتاح الجنه

هم اکنون 7 هزار و 53۴ خانوار با جمعیتی بالغ بر17 هزار و 306 نفر از 
خدمات کمیته امداد در شهرستان فسا بهره مند هستند.

طرح مفتاح الجنه یکی از طرح های خداپسندانه کمیته امداد است که  با 

هدف دیدار مسئولان و خیّران  با خانواده های تحت حمایت این نهاد و  
کمک به رفع مشکلات آنان به ویژه در ماه مبارک  رمضان انجام می شود.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، 
محمد بهزادی، مدیر کمیته امداد شهرستان فسا بیان کرد: علاوه بر طرح 
ایتام،  اکرام  و  نیازمندان  اطعام  جمله  از  دیگری  های  طرح  الجنه،  مفتاح 
حامی یابی، توزیع سبدهای کالا و… از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون 

برای دستگیری از نیازمندان توسط این نهاد اجرا شده است.

سبد   880 تاکنون  رمضان  مبارک  ماه  ابتدای  از  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نیازمندان توزیع شده است، گفت: توزیع این سبدها که شامل  کالا بین 
گوشت، مرغ، برنج، روغن، حبوبات، تن ماهی و ماکارونی است تا پایان 

ماه مبارک رمضان ادامه دارد و 120 سبد دیگر بین فقرا توزیع می شود.
 500 سبد کالا  هر  ارزش  اینکه  بیان  با  فسا  امداد شهرستان  مدیر کمیته 
هزار ریال و شامل گوشت، مرغ، برنج، روغن، حبوبات، ماکارونی ، پنیر، 
رب گوجه و … است، خاطر نشان کرد: این سبدها با اولویت ایتام، زنان 

سرپرست خانوار و سالمندان توزیع می شود.
بهزادی به حامیان جذب شده از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون اشاره 
کرد و ادامه داد: 250 خیّر در قالب طرح حامی یابی  به عنوان حامیان 

جدید جذب طرح اکرام ایتام و محسنین شده اند.
وی یادآور شد: هم اکنون چهار هزار و 862 خیّر نیک اندیش حامی 7۴0 
یتیم تحت حمایت کمیته امداد شهرستان فسا هستند که  از ابتدای سال 
جاری تاکنون دو میلیارد و 250 میلیون ریال به صورت نقدی وکالایی به 

طرح اکرام ایتام کمک کرده اند.
براساس  و  وقت  اسرع  در  مردمی  کمک های  همه  کرد:  تأکید  بهزادی 

اولویت نیازهای خانواده های تحت پوشش در اختیار آنان قرار می گیرد.

خرم بید
بهره برداری از 4 طرح عمرانی شهرک 

صنعتی خرمبید 
معاون فني شرکت شهرک هاي صنعتي فارس از بهره برداري از طرح هاي  
تکمیل زیرسازي، بیس و آسفالت و نیز جدول گذاري، پیاده روسازي و 

ساختمان نگهباني  شهرک صنعتي خرمبید خبرداد.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرک هاي صنعتي فارس، سید مصطفي 
هاشمي  گفت: با بهره برداری از این طرح ها بستر مناسبي براي توسعه و 

تکمیل زیرساخت ها در این شهرک صنعتي فراهم شده است.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر در شهرک صنعتی خرمبید 106 واحد 
سنگبري و فراوري در مرحله فعالیت است، گفت: با توجه به وجود این 
واحدها و نیز ساخت واحدهای صنعتی جدید، ایجاد این طرح ها در دستور 

کار قرار گرفت.
امکانات  دارای  هکتار   1۴8 مساحت  با  خرمبید  سنگ  صنعتی  شهرک 
زیربنایی شامل آب  و برق و تلفن است و هم اکنون حدود 205 قرارداد 

با سرمایه گذاران منعقد شده است.
در این شهرک صنعتي  106 واحد در مرحله بهره برداري  است که   با 
اشتغال 1219 نفر یکی از مهمترین قطب های تأمین سنگ تزئینی و نمای 

کشور محسوب می شود.

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خرمبید خبر داد

 حضور برنامه سازان شبکه مستند 
در خرم بید

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خرمبید از حضور 
گروه مستند سازان برنامه همسفر در این شهرستان خبر داد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  این گروه  فوق گفت:  خبر  اعلام  با  طیبی  محسن  فارس،  گردشگری 
فرهنگی، صنایع  میراث  اداه کل  با همکاری  و  دعوت شهردار صفاشهر 
دستی و گردشگری خرمبید از شبکه مستند و برنامه همسفر با محوریت 
از  و  حضور  شهرستان  این  در  کشور،  گردشگری  جاذبه های  معرفی 
بید  خرم  تاریخی  و  گردی  بوم  دستی،  صنایع  گردشگری  ظرفیت های 

مستند تهیه کردند.
کامل  معرفی  با  شده  سعی  قسمتی،  برنامه شش  این  تهیه  در  افزود:  وی 

گردشگری  هدف  روستای  یعقوب،  قصر  تفرجگاه  شامل  آثار  جامع  و 
خورجان، کاروانسرای قاجاریه، قصر سرخ بهرام گور و ... اقدام مؤثر در 

رونق اقتصاد گردشگری شهرستان ایجاد شود.
مسئول اداره میراث فرهنگی خرمبید ادامه داد: همچنین در این مستند سعی 
آهنگری،  مالی،  نمد  کار روی چوب،  شامل  شهرستان  دستی  شد صنایع 

فلاخن دوزی، مرمت فرش، سرمه دوزی، چرم دوزی و ... معرفی گردد.

نی ریز
در دیدار فرماندار مردم نی ریز با مدیرعامل شرکت آب و 

فاضلاب روستایی فارس عنوان شد؛

پیگیری اعتبارات استانی و ملی با اولویت آب 
شرب روستاها

نماینده شهرستان نی ریز در مجلس  با حضور فرماندار و  در نشستی که 
فارس  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و  اسلامی  شورای 
برپیگیری اعتبارات استانی و ملی با اولویت آب شرب روستاها تأکید شد.
بررسی مسائل و مشکلات آب  به  نی ریز  فرماندار  امیری  این جلسه  در 
شرب روستایی این شهرستان پرداخت و با تشکر از زحمات مجموعه آبفا 
روستایی فارس خواستار رسیدگی به مشکلات آب شرب اهالی روستاهای 
این شهرستان شد و ضمن اعلام همکاری همه جانبه با آبفا روستایی فارس 
قول پیگیری اعتبارات استانی و ملی با اولویت آب شرب روستاها را داد.

آب  پیرامون  مباحثی  شرکت  این  مدیرعامل  بوستانی  ادامه  در  همچنین 
و  همکاری  خواستار  و  کرد  مطرح  ریز  نی  شهرستان  روستاهای  شرب 

همیاری مسئولین جهت در اولویت قرار دادن اعتبارات به آن شد.

نورآباد
در دیدار نماینده  مردم نورآباد و ممسنی با مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب روستایی فارس عنوان شد؛

لزوم حل مشکلات آبرسانی به 
روستاهای نورآباد

با حضور  نشستی  فارس  آبفاروستایی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مسعود گودرزی نماینده مردم نورآباد و ممسنی در مجلس شورای اسلامی 
شرکت  این  در  فارس  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و 

برگزار گردید.
و  مسائل  بررسی  به  موفقیت،  آرزوی  ضمن  گودرزی  نشست  این  در   
پروژه های  اولویت های  و  پرداخت  اقدام  دست  در  پروژه های  مشکلات 
بررسی مورد  ممسنی  و  نورآباد  شهرستان  روستایی  آبفا   آبرسانی 

 قرار گرفت.
در  لازم  بندی  اولویت  است  لازم  داشت:  ابراز  مسعودگودرزی  ادامه  در 
جهت بهبود و رفع مشکل روستاهای بحرانی صورت گیرد. وی در پایان 
حل  جهت  شرکت  این  عامل  مدیر  سوی  از  بیشتری  حمایت  خواستار 

مشکلات آبرسانی مردم روستاهای این شهرستان شد.

استان بوشهر
مدیرکل محیط زیست بوشهر:

 هوای استان بوشهر به صورت آنلاین 
پایش می شود

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان بوشهر از پایش آنلاین هوای 
استان خبر داد و گفت: مراکز سنجش هوای محیطی در استان بوشهر با 

استقرار ایستگاه ها و مراکز جدید، گسترش می یابد.
بوشهر  استان  داشت:  اظهار  مهر  با خبرنگار  در گفت وگو  دلشب  حسین 
با  تا  شده  تلاش  و  است  خاصی  شرایط  دارای  زیست  محیط  زمینه  در 
برنامه ریزی مناسب و اجرای طرح ها و برنامه های مختلف در راستای بهبود 

وضعیت زیست محیطی حرکت کنیم.
در  انسانی  زیست  محیط  در حوزه  اقدامات صورت گرفته  برخی  به  وی 
زیستی  محیط  مخاطرات  کارگروه  تشکیل  کرد:  خاطرنشان  استان،  سطح 
از جمله  مهمی  موضوعات  است که  بوده  اساسی  اقدامات  از  یکی  استان 

پسماندهای خطرناک، سموم کشاورزی و ریزگردها را دنبال می کند.
مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان بوشهر به راه اندازی مراکز 
سنجش هوای محیطی در گناوه و برازجان در سال گذشته اشاره کرد و 
افزود: راه اندازی مرکز سنجش هوای محیطی در خورموج و اهرم در دست 
اقدام است. وی از ارتقای مراکز سنجش هوای محیط در استان بوشهر خبر 
می شود  انجام  آنلاین  به صورت  استان  هوای کل  پایش  بیان کرد:  و  داد 
و تمام اطلاعات خروجی های صنایع بزرگ استان بوشهر به صورت دائم 

گردآوری و تجزیه و تحلیل می شود.
و  داده  اخطار  را  آلودگی  بی رویه  افزایش  هرگونه  اینکه  بیان  با  دلشب 
پیگیری می کنیم، ادامه داد: پایش لحظه ای خروجی های پساب واحدهای 
صنعتی اجرا می شود و هشدار لازم در مورد افزایش غیراستاندارد آلودگی 

صادر می شود.
وی از نظارت بر صادرات و واردات مواد شیمیایی خبر داد و اضافه کرد: 
دیگر  از  نیز  بوشهر  استان  رودخانه های  بر روی آب های  آزمایش  انجام 

فعالیت های مهم در این زمینه است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:

1100 پروژه راه و شهرسازی در کهگیلویه 
و بویراحمد در دست اجرا است

 مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و 100 
پروژه راه و شهرسازی در استان در دست اجرا است.

محمد علی علیمردانی در نشست شورای ترافیک استان و در واکنش به 
صحبت های مدیرکل دفتر فنی استانداری، اظهار داشت: براساس استاندارد 
بین الملل برای هرکاری ضریب خطایی وجود دارد و کلی گویی پیرامون 

یک پروژه صحیح نیست.
مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه یک بازدید 
چشمی و یک ملاک استاندارد برای بررسی پروژه ها وجود دارد، عنوان 
کرد: آزمایشگاه مکانیک خاک و بازید کارشناسی کیفیت و نحوه اجرا 

شدن پروژه ها را مشخص میکند.
سوی  از  پروژه ها  اجرای  در  ضعف هایی  قطع  طور  به  کرد:  بیان  وی 
پیمانکاران وجود دارد و مطمئن باشید در صورت عدم رعایت نکات ایمنی 

در اجرای پروژه دستور تخریب آن را صادر می کنیم.
علیمردانی به پروژه پل سوم بشار اشاره کرد و افزود: 20 میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل این پروژه نیاز است و پیمانکار فعلی ۴ میلیارد تومان 

از این پروژه طلبکار است.
وی با بیان اینکه مناقصه باقیمانده پروژه به زودی برگزار می شود و انتظار 
می رود دستگاه های متولی همکاری لازم در اجرای پروژه را داشته باشند، 
تصریح کرد: در صورت تأمین اعتبار و رفع معارضات پل سوم بشار تا 

پایان شهریور ماه به بهره برداری می رسد.
تأکید کرد: یک هزار  بویراحمد  مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و 

و 100 پروژه راه و شهرسازی هم اکنون در استان در دست اجرا است.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری یاسوج:

همه مناطق شهری یاسوج زیرپوشش طرح 
تفکیک زباله از مبدأ قرار می گیرد

اینکه همه  بیان  با  یاسوج  پسماند شهرداری  مدیریت   سرپرست سازمان 
مناطق شهری یاسوج زیرپوشش طرح تفکیک زباله از مبدأ قرار می گیرد، 

گفت: 30 درصد زباله یاسوج خشک و قابل بازیافت است.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، جعفر خدیوی در کارگاه آموزشی 
رایگان طرح تفکیک زباله از مبدأ اظهار کرد: این طرح در گام نخست از 
ناحیه یک شهری یاسوج آغاز شده و در گام بعدی ناحیه دو را زیرپوشش 

قرار می دهد.
وی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ از ظرفیت 

بخش خصوصی در یاسوج بهره گرفته می شود.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری یاسوج گفت: در این راستا 
30 رابط طرح تفکیک زباله از مبدأ آموزش خانه به خانه شهروندان را بر 

عهده دارند.
وی افزود: طرح تفکیک زباله از مبدأ نیازمند همکاری شهروندان است که 

در این راستا آموزش های لازم به آنها ارائه می شود.
خدیوی تأکید کرد: ورود بخش خصوصی به این طرح با آموزش جامع و 
اصولی، تبلیغات محیطی، توزیع کتاب ها، برگزاری جشنواره ها، همایش ها 

و کارگاه های آموزشی همراه خواهد بود.
مسائلی که  از  یکی  یاسوج گفت:  شهرداری  مدیریت  سازمان  سرپرست 
قرار  پسماند خود  مدیریت  برنامه های  جهان جزو  از کشورهای  بسیاری 
داده اند تفکیک زباله از مبدأ است که این حرکت علاوه بر رعایت اصول 
بهداشتی منجر به سلامت کالاهای تولید شده از مواد بازیافتی نیز می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد

 خبر داد

رشد 6 درصدی مصرف برق در
 کهگیلویه و بویراحمد

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه 
هم اکنون شاهد رشد 6 درصدی مصرف برق در این استان هستیم، گفت: 

گچساران پرمصرف ترین شهر استان است.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد، 
داود راهزادی در نشستی با مدیران برخی واحدهای ستادی شرکت توزیع 
آمارها،  آخرین  اساس  بر  یاسوج گفت:  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  برق 
میزان مصرف برق در 2 ماهه اول امسال در این استان 269 هزار و 332 

مگاوات ساعت بوده است.
و  کهگیلویه  در  گذشته  سال  اول  ماهه   2 در  انرژی  مصرف  میزان  وی 
بویراحمد را 25۴ هزار و 130 مگاوات ساعت عنوان و اظهار داشت: هم 
اکنون شاهد رشد حدود 6 درصدی مصرف برق در 2 ماهه اول این استان 

هستیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد، تغییر الگوی 
مصرف، افزایش تعداد مشترکین و افزایش دمای هوا را از مهمترین دلایل 

افزایش میزان مصرف انرژی در این استان برشمرد.
راهـزادی گفـت: شهرسـتان گچسـاران بـا داشـتن 113 هزار مـگاوات 
سـاعت بیشـترین مصـرف و لنده بـا 5 هزار مـگاوات سـاعت کمترین 
مصـرف انـرژی در 2 ماهـه اول امسـال در کهگیلویـه و بویراحمـد را 

است. داشـته 
بویراحمد،  شهرستان های  در  امسال  ماهه   2 در  برق  مصرف  میزان  وی 
ترتیب 68 هزار، 32 هزار، 1۴ هزار و  به  را  باشت  بهمئی و  کهگیلویه، 
12 هزار مگاوات ساعت ذکر و خاطرنشان کرد: میزان مصرف برق در 
ساعت  مگاوات  هزار   10 و   11 ترتیب  به  نیز  چرام  و  دنا  شهرستان های 

بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد، رشد مصرف 
انرژی در این استان را نگران کننده خواند و از مردم خواست به طور ویژه 

در مصرف برق صرفه جویی کنند.
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت توزیـع نیـروی بـرق کهگیلویه 
اسـتان  ایـن  در  بـرق  مشـترک  هـزار   230 از  بیـش  بویراحمـد،   و 

وجود دارد.

با حضور معاون وزیر راه آغازشد؛

احداث اسکله فرآورده های نفتی پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس
با حضور محمد سعید نژاد معاون وزیر راه و شهرسازی عملیات ساخت سه پست اسکله صادرات فرآورده های نفتی پالایشگاه ستاره خلیج فارس 

در بندر شهید رجایی آغاز شد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد سعیدنژاد در جمع خبرنگاران بیان داشت: احداث سه پست اسکله نفتی از نوع شمع و عرشه و شناورهای طرح 
100 هزار تن و احداث پل دسترسی و خطوط انتقال به اسکله ها به طول هزار و 700 متر با مبلغ اولیه هزار و 6۴0 میلیارد ریال در مدت زمان 

2۴ ماه به اتمام خواهد رسید. این پروژه توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه انجام خواهد شد.
وی عنوان کرد: با بهره برداری این پروژه امکان صادرات سالیانه 3۴ میلیون تن مواد نفتی شامل بنزین، گازوئیل، نفت، میعانات گازی، نفت 

کوره و سوخت شناورها فراهم می شود.
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